
Hen k Bau 

Uchwa ła Nr 219/XXXI/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 24 listopada 2005 r. 

w sprawie: wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Zwi ązku Powiatów 
Polskich 

Na podstawie art. 12 pkt 8 „f' w zwi ązku z art. 75 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 
z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Delegatem Powiatu Bydgoskiego do Zgromadzenia Ogólnego Zwi ązku 
Powiatów Polskich wybrać  Starostę  Bydgoskiego Jana Graczkowskiego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

odniczący 
Rady'owa u Bydgo kiego 



UZASADNIENIE 

Podj ęcie niniejszej uchwa ły w sprawie wyboru delegata do Zgromadzenia 

Ogólnego Związku Powiatów Polskich, uzasadnia § 16 pkt 4 Statutu Zwi ązku 

mówiący, że: „Rady powiatów (rady miast na prawach powiatu) cz łonków 

Związku desygnuj ą  w drodze uchwały delegata do Zgromadzenia Ogólnego". 


	Page 1
	Page 2

